檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

傳真：05-3620379

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年11月7日

發文字號：府教學字第1030211029號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0211029A00_ATTCH1.docx)

主旨：請 貴校鼓勵校內非整合型視覺形式美感教育種子學校教

師參與教育部委託國立高雄師範大學校於本(103)年11月14

日辦理之「整合型視覺形式美感教育實驗計畫」（如附件

）美感教育研習，請 查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學103年11月7日高師大藝院字第1031

006866號函辦理。

二、參加人員：南區中等學校(國、高中職)藝術人文類科相關

之非種子教師、南區美感教育種子教師、南區大學講師、

總計畫學校及各子計畫團隊及教育部相關單位人員。

三、本次講習核發5小時研習時數。

四、報名方式：請至「全國教師在職進修網」(http://www4.i

nservice.edu.tw)報名，課程代碼：1672352。

五、相關事宜，請聯繫承辦單位國立高雄師範大學藝術學院。

陳逸萱專案助理07-7172930分機3003、chenihsuan1010@g

mail.com；宋雨真專案助理07-7172930分機3004、rainis

ung123@gmail.com。

0

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-11-10
14:14:40